TRANSPALETTE ELECTRIQUE EY

Caractéristiques
hauteur du sol mini/maxi (mm)

largeur extérieures fourches (mm)
longueur fourches (mm)

longueur totale (mm)

Référence charge (kg)
10553217 1500
10553218 2000

Consulter la fiche produit

26/12/2025

PRAMAC LIFTER

Facile a conduire et d'utilisation avec un Timon ergonomiquea utiliser dans des espaces
étroits tels que les camions, hayons, ascenseursfrein intégré pour faciliter le
stationnementbatterie facile a remplacer et a rechargerétat de la batterie visible sur
I'écranbatterie Li-lon Plug-in & out sans entretien.

740/1220
160
1150
1552
désignation poids (kg) Prix HT
eyl5|s4 116,5 -
ey20 | s4 119 -

Point de vente Dompro
Page 1/1


http://demo.dompro.fr/transpalette-electrique-ey-p150340
http://www.tcpdf.org

