

TRANSPALETTE ELECTRIQUE EY

PRAMAC LIFTER

Facile à conduire et d'utilisation avec un Timon ergonomique à utiliser dans des espaces étroits tels que les camions, hayons, ascenseursfrein intégré pour faciliter le stationnementbatterie facile à remplacer et à rechargerétat de la batterie visible sur l'écranbatterie Li-Ion Plug-in & out sans entretien.

Caractéristiques

hauteur du sol mini/maxi (mm)	740/1220
largeur extérieures fourches (mm)	160
longueur fourches (mm)	1150
longueur totale (mm)	1552

Référence	charge (kg)	désignation	poids (kg)	Prix HT
10553217	1500	ey15 l s4	116,5	-
10553218	2000	ey20 l s4	119	-